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Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml
 

Cena: 33,46 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Takeda Pharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Lecytyna, Witamina B12, Witamina B2, 
Witamina B3, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml

Vita Buerlecithin to wspomagający produkt leczniczy zawierający naturalną lecytynę oraz witaminy.

Skład Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml

Substancje czynne: lecytyna sojowa, witamina B2, witamina B6, witamina B12,
sodowy D-pantotenian, amid kwasu nikotynowego.

100 ml produktu zawiera 10,4 g lecytyny sojowej (ro?linny kompleks fosfolipidowy
zawieraj?cy m.in. biologicznie czynne sk?adniki: fosfatydylocholin?, kefalin? i
inozytofosfatyd), 4,8 mg witaminy B2 (w postaci soli sodowej fosforanu ryboflawiny),
3,5 mg witaminy B6 (w postaci chlorowodorku pirydoksyny), 2,5 µg witaminy
B12 (cyjanokobalaminy), 20 mg sodowego D-pantotenianu i 35 mg amidu kwasu
nikotynowego.
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Substancje pomocnicze: etanol 96%, sacharoza, sodu cytrynian dwuwodny, potasu
sorbinian, sodu wersenian, aromat kawowy, czerwie? koszenilowa, sodu
wodorotlenek, mannitol, woda oczyszczona.

Działanie Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml

Vita Buerlecithin zawiera lecytynę, która korzystnie wpływa na czynności ośrodkowego i obwodowego układu nerwowego oraz mięśni.
Jest bardzo ważna dla prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego oraz wątroby. Dzięki swoim właściwościom emulgującym
zapobiega tworzeniu się złogów tłuszczowych w organizmie. Witaminy zawarte w produkcie uzupełniają dzienne zapotrzebowanie oraz
wspomagają działanie lecytyny.

Wskazania Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml

Vita Buerlecithin jest wskazana do stosowania w przypadku:

osłabienia pamięci i koncentracji,
stanów stresowych, bezsenności, pobudzenia nerwowego,
stanów wyczerpania fizycznego i psychicznego
pomocniczo w dolegliwościach sercowych na tle nerwowym,
objawów niedoboru witamin z grupy B,
stanów rekonwalescencji po przebytej chorobie,
pomocniczo u osób w podeszłym wieku,
zapobiegawczo w miażdżycy naczyń,
zapobiegawczo i pomocniczo przy zwiększonym stężeniu cholesterolu we krwi.

Dawkowanie Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci od 12 lat: 20 ml 3 razy na dobę.

Przed użyciem butelkę wstrząsnąć.
W razie znacznego osłabienia organizmu dawkę dobową można podwoić.

Przeciwwskazania Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml

Kiedy nie stosować leku Vita Buerlecithin

w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne, orzechy, soję lub którąkolwiek substancję pomocniczą.
u dzieci poniżej 12 lat,
u kobiet w ciąży i karmiących piersią,
u osób ze schorzeniami wątroby, padaczką, chorobą alkoholową i uszkodzeniami mózgu.

Informacje dodatkowe Vita Buerlecithin, płyn doustny, 1000 ml

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 10 000 osób):
wysypka, pokrzywka

Częstość nieznana:
zaburzenia żołądkowo-jelitowe (np. nudności, wymioty, biegunka).

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Produkt zawiera 16,4 % alkoholu. Jednorazowa dawka 20 ml produktu wprowadza do organizmu 2,6 g alkoholu.
Dawka dobowa zawiera 5 g węglowodanów, co odpowiada 0,42 jednostki chlebowej.
Niewielkie zmiany wyglądu, smaku i konsystencji produktu są dopuszczalne ze względu na zawartość składników pochodzenia
naturalnego i nie mają wpływu na jego jakość.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC w suchym miejscu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Po otwarciu butelki nie przechowywać dłużej niż 12 tygodni.
Po otwarciu przechowywać w chłodnym miejscu.
Nie zamrażać.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Vita Buerlecithin może wchodzić w interakcję z:

lekami psychotropowymi.

Ciąża i karmienie piersią
Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Ze względu na zawartość alkoholu należy zachować ostrożność w czasie prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.
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